
 

Asennusohjeet 
 
 

 
 

Malli 
 

Teho 
 

Jännite 
 

Lumen 
 

Ra 
 

Koko 
 

Takuu 
 

Materiaali 
 

Todistus 

ANETA-ECO 
260 LED 
12W/4000K 

 
12W 

220- 
240V 

 
960lm 

 
>80 

D260*H65 
mm 

2Vuotta 
 

PC+Rauta 
 

CE/RoHS 

ANETA-ECO 
260 LED 
18W/4000K 

 
18W 

220- 
240V 

 
1440lm 

 
>80 

D260*H65 
mm 

2Vuotta  
PC+Rauta 

 
CE/RoHS 

ANETA-ECO 
330 LED 
24W/4000K 

 
24W 

220- 
240V 

 
1920lm 

 
>80 

D330*H65 
mm 

2vuotta 
 

PC+Rauta 
 

CE/RoHS 

ANETA-ECO 
480 LED 36W 
STM 

 

36W 
220- 
240V 

 

2880lm 
 

>80 
D480*H65 

mm 
2Vuotta 

 

PC+Rauta 
 

CE/RoHS 

Huomiota: 
 

1. Noudata asennusohjeita, kun asennat valaisinta. Vääränlainen asennus Metod on helppo pudota, 
sähköisku, tulipalo ja muita onnettomuuksia. 

 

2. Älä vaihda ja vaihda lamppua assebly osia zvouc mitään onnettomuuksia. 
 

3. Pyydä sähköasennuksesta vastaavaa ammattilaista. 
 

4. Katkaise virransyöttö välittömästi, kun lamppu ei toimi kunnolla. Anna ammattilaisen tarkistaa se. 
 

5. Ei himmennettävä lamppu. Älä käytä sitä himmentimen kanssa. 
 

6. Älä katso lamppua pitkään suoraan silmäsi vuoksi. Varoitus: 

Katkaise virta ennen asennusta 
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Tuoja 

 
Světelný zdroj v tomto svítidle smí vyměnit pouze výrobce nebo jeho smluvní servisní technik nebo 
podobně kvalifikovaná osoba. Adresa výrobce: FULGUR spol. s r.o., Svitavská 39, 61400 Brno. 

 
puhelin: 545 197 213, faksi:. 545 197 211, www.fulgur.cz, info@fulgur.cz. 

http://www.fulgur.cz/
mailto:info@fulgur.cz



